PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря  2014 года

                            № 1942
О признании утратившим силу постановления администрации от 06.11.2014 № 1632 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципального образования «Котласский муниципальный район» и признании утратившими силу муниципальных правовых актов»
В соответствии с законом Архангельской области от 27.09.2006
№ 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы
в Архангельской области», указом Губернатора Архангельской области
от 07.08.2014 № 89-у «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии

1.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район» от 06.11.2014 № 1632 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципального образования «Котласский муниципальный район» и признании утратившими силу муниципальных правовых актов»

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.11.2014.
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.
Глава муниципального образования                                                                С.Н. Бральнина
Даутова С.С., (81837) 5-04-59

PAGE